Peserta 
2 UNIT Rp.100.000.- Rp 200.000.- 

Jumlah Rp. 900.000.- 

4. ESTIMASI ANGGARAN 

NO. KEBUTUHAN JUMLAH 

1. KESEKRETARIATAN Rp. 360.000.- 

2. PERLENGKAPAN Rp. 851.000.- 

3. KONSUMSI Rp. 3.473.000.- 

4 SEWA MENYEWA Rp. 900.000.- 

Jumlah  Rp. 5.584.000.- 

Terbilang :  

“Lima Juta Lima Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Rupiah” 

L. ANGGARAN DANA 

1. SUMBER DANA 

No. Sumber Dana Jumlah 

1 Galang Dana Makanan RP 1.307.000 

2 Bazar Rp 708.000 

3 Kontribusi Peserta Rp 140.000 

4 Donator Rp 1.127.000 

5 Proposal Rp 593.500 

Jumlah Rp  3.868.500 

2. ANGGARAN PEMAKAIAN DANA